1

江 苏 省 科 技 咨 询 协 会

苏咨协字（2023）001 号

关于召开“2022 年江苏省科技咨询协会

年会暨科学技术奖励大会”的通知

各会员单位、市办事处和咨询机构：

江苏省科技咨询协会将于2023年3月10日在南京举办“2022

年江苏省科技咨询协会年会暨科学技术奖励大会”，大会将以“中国

式现代化背景下科技咨询的使命担当”为主题，采取线上线下结合

方式召开。现将会议相关事项通知如下：

一、会议时间

3 月 10 日（周五）下午 14：00-17:00

二、线下会议地点

南京市龙蟠路 173 号（省生产力促进中心六楼多功能厅）

三、线上腾讯会议，会议号：315789463

四、会议议程

    1、大会致辞 江苏省科技咨询协会理事长

    2、科技咨询专题报告

3、发布“2022 年度江苏省注册咨询专家认证”的公告

4、审议江苏省科技咨询协会副理事长调整的建议

 2

5、关于优化调整江苏省科技咨询协会专业委员会的通知

6、“关于 2022 年度江苏省科技咨询协会科学技术奖励的决定”并颁

奖

7、获得奖励的代表发言

8、会议议程以现场资料为准

    五、其他

1、请参加现场（线下）会议人员务必准时参加会议。

2、请各会员单位做好参加腾讯会议的准备工作，组织相关人

员及时参加线上会议。

秘书处联系人：胡老师 左老师

联系电话：025-85425225 18013383928

协会邮箱: jsca @sti.js.cn

  江苏省科技咨询协会

 2023 年 3 月 1 日